
Id: 0485DB12-291A-4583-A700-D103A39264E3. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 142/2023 

BURMISTRZA GMINY KOZIENICE 

z dnia 16 sierpnia 2023 r. 

w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora Publicznego Przedszkola Nr 5 im. Wandy Chotomskiej 

w Kozienicach. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 08.03.1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 

z 2023r. poz. 40 i 572) oraz art. 63 ust. 1, ust. 12 i ust. 21 ustawy z dnia 14.12.2016r. - Prawo oświatowe (tekst 

jednolity Dz.U. z 2023r. poz. 900), zarządzam co następuje: 

§ 1. Powierzam na okres od 01.09.2023r. do 31.08.2028r. - Pani Bernardzie Bilskiej stanowisko Dyrektora 

w Publicznym Przedszkolu Nr 5 im. Wandy Chotomskiej w Kozienicach 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji Urzędu Miejskiego 

w Kozienicach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2023r. 

 

  

 

Burmistrz Gminy Kozienice 

 

 

mgr Piotr Kozłowski 

 

 

  

 


